Gli atti di nomina saranno emessi sulla base delle disponibilità e saranno retribuiti sulla base delle attività effettivamente 
realizzate e delle ore di lavoro effettuate come risultante dai registri delle presenze. La prestazione professionale sarà retribuita  
per una durata massima presumibile a rendicontazione pari a n. 20 ore per un importo massimo pari ad € 423,59 lordo stato 
(quattrocentoventitré/59). I compensi saranno corrisposti a prestazione ultimata e dopo l’erogazione da parte dell’Ente 
finanziatore. 

Art. 4 Compiti 

1) Assistente amministrativo: 

1. Supportare il RUP nella preparazione della documentazione necessaria 
2. Gestire il protocollo degli atti amministrativi riferiti al Progetto in attuazione;